[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27.08.2014                                                                                             № 45
с. Ивановка

О проведении акции «Всероссийский экологический

 субботник – «Зеленая Россия»
В целях экологического просвещения населения, воспитания патриотизма и экологической культуры у детей и молодежи,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 29 августа 2014 года на территории Ивановского сельсовета акцию «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия».
2. Утвердить план мероприятий  акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия» (приложение №1).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на техника-землеустроителя Ритер Н.В.
Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                       Н.Б.Шульга
Ритер Екатерина Андреевна

39-219
Приложение №1

к постановлению администрации
 Ивановского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 27.08.2014 №45
План мероприятий  акции «Всероссийский экологический

субботник – «Зеленая Россия»

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные лица

	1.
	Выпил сушняка в парке за обелиском в
с. Ивановка
	Администрация Ивановского сельсовета, Ивановский СОК, Ивановский КДЦ

	2.
	Выкашивание сорняковой растительности  в околице с. Ивановка
	Администрация Ивановского сельсовета, жители села

	3.
	Уборка стелы влюбленных и прилегающего леса от мусора.

	Администрация Ивановского сельсовета, жители села

	4.
	Очистка прилегающего леса с северной стороны с.  Ивановка от стекла и мусора.
	Администрация Ивановского сельсовета, жители села

	5.
	Уборка детских спортивно - игровых площадок от мусора
	Жители д. Подольск и

д. Грушевка, с. Ивановка